Территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июля 2016 г.	№ 16/168

Об извещении кандидата в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва  Михайлова Евгения Ивановича о выявленных недостатках в документах, представленных в территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва

В соответствии с пунктом 11 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 151 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», руководствуясь пунктами 4.6 и 4.12.2 Методических рекомендаций по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11 июня 2014 г. № 235/1486-6 и учитывая, что в ходе проверки документов, представленных в территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, выдвинутым по одномандатному избирательному округу          № 17 в порядке самовыдвижения Михайловым Евгением Ивановичем для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы по одномандатному избирательному округу №17, Рабочей группой по приему документов для уведомления о выдвижении, регистрации кандидатов в депутаты, выявлены недостатки,
территориальная избирательная комиссия Промышленного района горда Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить кандидату в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, выдвинутому по одномандатному избирательному округу №17 в порядке самовыдвижения Михайлову Евгению Ивановичу извещение о выявленных недостатках в документах, представленных в территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя для уведомления о выдвижении и регистрации кандидатом в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва (прилагается)
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                          ______________                     _________________
(подпись)                                                        (инициалы, фамилия)

Секретарь                                ______________                     _________________
[bookmark: _GoBack]